[ CREDINS bank
Nr llgrh’mt

Prishting, mé 18.04.2024

Né bazé t&¢ Nenit 24 paragrafi 3 dhe 4 t& Ligjit Nr. 04/1-093 per Bankat Institucionet
Mikrofinanciare dhe Institucionet Financiare Jobankare, “Banka Credins Kosové” Sh.a,
publikon kété:

NJOFTIM
PER THIRRJEN E MBLEDHJES SE PERGJITHSHME TE JASHTEZAKONSHME AKSIONAREVE
TE “BANKA CREDINS KOSOVE” SH.A.

1. Thirrja e Mbledhjes t& Pérgjithshme té Jashtézakonshme t8 Aksionaréve &shté beéré sipas
kérkesés té paragitur nga aksionarét e shoqérisé “BANKA CREDINS” SH.A.
2. Pjesémarrja né Mbledhjen e Pérgjithshme té Jashtézakonshme té Aksionaréve, do t& mbahet
nga fizikisht prane zyrave te Bankes Credins Shqiperi, mé daté 29 Prill 2024 duke filluar nga ora
15.00.
3. Rendi i dit&s:
i.  Aprovimi I Pasqyrave Financiare viti 2023
ii.  Diskutime te tjera ne lidhje me ecurine e Bankes Credins.

4. Ftohen aksionarét e shoqérisé, qé t& paragiten né Mbledhjen e Pérgjithshme t&
Jashtézakonshme t& Aksionaréve, né kohén e specifikuar né kété njoftim.

5. Ngarkohet Drejtoria té b&jé njoftimet dhe regjistrimet pérkatése né pérputhje me Ligjin.
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